
gültig ab 04.05.2015

Bus

Bus

Haltestellen (Auswahl)
Neuberesinchen ab 19:29
Birkenallee 19:33
Friedhof 19:37
Südring 19:40
Messering 19:45
Otto-Nagel-Str 19:50
Botanischer Garten 19:55
Prager Str 19:59
Perleberger Str 20:02
Spitzkrug Nord an 20:06

Bus

Haltestellen (Auswahl)
Spitzkrug Nord ab 20:26
Perleberger Str 20:30
Prager Str 20:34
Botanischer Garten 20:37
Otto-Nagel-Str 20:42
Messering 20:48
Südring 20:54
Friedhof 20:56
Birkenallee 20:58
Neuberesinchen an 21:02

Montag-Freitag

Alle weiteren Fahrten der Linie 987 laut Plan!

Alle weiteren Fahrten der Linie 987 laut Plan!

987 Kopernikusstraße - Hamburger Straße

Zwischen Kopernikusstr und Hamburger Str alle Fahrten laut Plan

987 Neuberesinchen - Spitzkrug Nord       FOLGENDE FAHRT ENTFÄLLT

Montag-Freitag

987 Neuberesinchen - Spitzkrug Nord       FOLGENDE FAHRT ENTFÄLLT


